
EZP.26.194.32.2021.JK                                                                    Warszawa, dnia 03.03.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa kompleksowego utrzymania w stałej czystości 
obiektów PIG-PIB w Warszawie, Gdańsku, Sosnowcu, Kielcach, Szczecinie i Wrocławiu.”, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.175.2021. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 5

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1, pkt. 1 i ust. 
2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej „Ustawa Pzp” – 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą w zakresie części 5 wybrał ofertę Wykonawcy:

RONIN SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Małacentów 13, 26-025 Łagów.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: cena brutto – 100 % 
w zakresie części 5.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Część 5

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 

w kryterium cena brutto Liczba punktów razem

1 RONIN SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Małacentów 13, 26-025 Łagów 100,00 100,00

5 ROKA A.I. Kantorski Sp. K. 
ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Tryb. 59,00 59,00

6

Konsorcjum:
Seris Laam Sp. z o.o. . – lider
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa

76,62 76,62

7

Konsorcjum:
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. – Lider 
ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce 
MUSI Sp. z o.o. – Partner 
ul. Paderewskiego 14, 25-004 Kielce  

80,90 80,90

8 Solcom-Bayard Sp. z o.o. 
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 80,42 80,42

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-03-03T13:21:29+0000
	Mariola Siwek




